[image: E:\..\..\..\Мои документы\Мои документы\решения\решения 2011\Documents and Settings\WINDOWS\Temp\$wc\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения «Мандач»
«Мандач» сикт овмодчоминса администрациялон
ШУÖМ

от 16 декабря 2021 года                                                                                                    № 12/60

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельского поселения «Мандач»                           на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом МО сельского поселения «Мандач»  администрация сельского поселения «Мандач»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд сельского поселения «Мандач» на 2022 год согласно приложению № 1.
            2.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Мандач»                                  Л.М. Китаева

image1.png